

Strona internetowa
**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA / WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę dużego robota pirotechnicznego na potrzeby Lotniczego Przejścia Granicznego Szczecin-Goleniów dla Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie” .

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczący postępowania L-1.272.3.2017/2 MD .

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – Dotyczy punktu 4.1 (Baza mobilna z manipulatorem) podpunkt 16. Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie robota, który nie ma możliwości zdalnego wydłużania ramienia ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ, określone w pkt 4.1. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ Zamawiający dopuszcza następujące rozwiązania;

- 1) Dostawę robota bez konieczności wydłużania ramienia, który zapewni zasięg opisany w pkt 4.1 pkt 13 i 14;
- 2) Dostawę robota, którego ramiona będą składały się z więcej niż jednego elementu pod warunkiem, że zapewniona zostanie możliwość zdalnego wydłużania ramienia.

Pytanie nr 2 – Dotyczy punktu 4.1 (System kamer oraz audio) podpunkt 1. litera d. Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie robota z kamerą obrotową 360° z 10 krotnym zoomem optycznym ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie robota z kamerą obrotową 360° z 10 krotnym zoomem optycznym.

Pytanie nr 3 – Dotyczy punktu 4.1 (System kamer oraz audio) podpunkt 4. Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający wymaga, aby konsola sterowania miała możliwość rejestrowania/nagrywania obrazu z kamer wraz z dźwiękiem ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ, określone w pkt 4.4. pkt 4 i 5. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca musi dostarczyć kamerę, która spełnia minimalne wymagania Zamawiającego określone w ww. pkt SIWZ, która będzie posiadała funkcjonalność polegająca na rejestracji obrazu oraz dwukierunkową transmisję dźwięku (audio).

Pytanie nr 4 – Dotyczy punktu 4.5 (Dodatkowe wyposażenie) podpunkt 6. Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie specjalnie zaprojektowanych nakładek na istniejący chwytak robota, które umożliwiają chwytanie i przemieszczanie przedmiotów wielkogabarytowych (rozstaw szczypiec powyżej 100 cm) ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. Zamawiający pod pojęciem wymienne szczęki chwytaka lub wymienny chwytak miał również na myśli nakładki na istniejący chwytak, umożliwiające chwytanie i przemieszczanie przedmiotów wielkogabarytowych przy pomocy szczypiec (rozstaw szczypiec powyżej 80 cm). Tym samym zaoferowanie przez Wykonawcę chwytaka o rozstawie szczypiec powyżej 100 cm spełnia minimalne wymagania Zamawiającego.

Pytanie nr 5 – Dotyczy punktu 4.5 (Dodatkowe wyposażenie) podpunkt 9. Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zintegrowanego zestawu antenowego posiadającego dwie anteny, tj. antenę kierunkową oraz zdalny przekaźnik radiowy z anteną dookólną ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ. Zamawiający wymaga dodatkowej anteny zewnętrznej, dzięki której zwiększy się zasięg komunikacji robota z dużym panelem sterowania – konsolą.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią terminy składania i otwarcia ofert w postępowaniu określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają niezmienione.

Przewodniczący Komisji
Kierownik Oddziału
w Biurze Logistyki i Zamówień Publicznych
mgr Józef Konecki